SAN CUGAT DEL VALLES. -7

Monasterio. Entrada al Claustro

Sra Doña Ana María
 Mayor de Gracia
 San Pablo 32
 Figueras

Sancti Augusti 8. 11. 1963

Ordinatus super i. Ebor.

Oluo apertius recordari. per vestrum
 sensu et consensu dimissio. hinc
 250. Nihilis meo iure dicitur
 missi. Sic per quod de toto de
 paros.

A. Lomas